

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudování kuchyňky a rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

RED MORAVA, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:29446333

DIČ:CZ29446333

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

280 656,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 656,00	21,00%	58 937,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 593,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

RED MORAVA, s.r.o.
Hasičská 551/52
700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ:29446333 46333

ROZPOČET

Stavba:

Vybudování kuchyňky a rekonstrukce sociálního zařízení ve 2.NP

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

RED MORAVA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

280 656,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				68 800,00
1	K	9-1	Vybourání otvorů ve zdivu	kpl	1,000	4 900,00	4 900,00
2	K	9-10	Rozebrání stropů z Thermatexu	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
3	K	9-2	Vybourání příček	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
4	K	9-3	Odstranění obkladů	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
5	K	9-4	Demontáž stávajícího sprchového koutu	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
6	K	9-6	Odvoz suti včetně poplatku za skládku	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
7	K	9-7	Lešení lehké pomocné	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	9-9	Přesun hmot	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				211 856,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				9 800,00
9	K	721111102.1	D+M vnitřní kanalizace	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00
D	722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				15 100,00
10	K	722110114.1	D+M vnitřní vodovod	kpl	1,000	15 100,00	15 100,00
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				29 638,00
11	K	725112001	Dodávka umývadla Jika Cubito 550x420mm	ks	1,000	5 848,00	5 848,00
12	K	725112001.2	Dodávka umývadlové pákové baterie Jika Cubito	ks	1,000	2 817,00	2 817,00
13	K	725112001.3	Dodávka závěsný klozet Jika Lyra Plus vč. sedátka a tlačítka	ks	3,000	4 179,00	12 537,00
14	K	725112001.4	Dodávka závěsný odsávací urinál Jika Golem Antivandal s radarovým senzorem	ks	1,000	8 436,00	8 436,00
D	726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				34 440,00
17	K	726111204.1	D+M předstěnové instalační systém WC pro zazdění do SDK příčky	ks	3,000	8 610,00	25 830,00
18	K	726111204.2	D+M předstěnové instalační systém Pisoár pro zazdění do SDK příčky	ks	1,000	8 610,00	8 610,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				20 000,00
19	K	741110001.1	D+M elektroinstalace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
D	763		Konstrukce suché výstavby				44 300,00
20	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00
21	K	763-1	Doplnění stropu z Thermatexu	kpl	1,000	12 800,00	12 800,00
D	766		Konstrukce truhlářské				33 428,00
22	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	4,000	677,00	2 708,00
23	M	MSN.0012515.U RS	dveře vnitřní hladké plně 1křídlové včetně kování, 600x197 cm	kus	4,000	2 470,00	9 880,00
24	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	4,000	1 690,00	6 760,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	61182262	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm fólie dub,buk a bílá	kus	4,000	3 520,00	14 080,00
D 771			Podlahy z dlaždic				8 700,00
28	K	771559191	Oprava dlažby po stavebních úpravách	kpl	1,000	8 700,00	8 700,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				10 000,00
32	K	781474153	Oprava obkladů po stavebních úpravách	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				6 450,00
29	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	kpl	1,000	850,00	850,00
30	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
31	K	784-1	Úklid po stavebních pracích	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00